
четверг,  
7 ноября / 2024 2

T.me 

/obgazeta
OK.ru 

/oblgazeta
VK.com 

/oblgazeta

(Продолжение на 3-й стр.).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА 
В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

ООО «РОВИЧ», действующее на основании Госу-

дарственного контракта №100097924123100018 

от 15.09.2023 г. от имени ТУ Росимущества в Сверд-

ловской области и являющееся в соответствии с 

поручениями ТУ Росимущества в Свердловской 

области организатором торгов, сообщает о прове-

дении торгов по продаже арестованного имущества.

ПОВТОР. Нежилое здание – садовый дом и земель-

ный участок, площадь 9 кв. м; 338 кв. м, кадастровый 

№66:34:0501033:200; 66:34:0501033:5, должник 

Смирнова Е.П. Уведомление ТУ Росимущества в 

СО от 16.07.2024 г. № 15-2252/24 г.. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Асбест, Садоводческое това-

рищество фабрики №4, участок №28. Минимальная 

начальная цена 153 000 р. Сумма задатка 22 950 р.

ПОВТОР. Земельный участок и нежилое здание, пло-

щадь 50 кв. м; 33,7 кв. м, кадастровый №66:27:1102008:47; 

66:27:0000000:3222, должник Матыков В.В. Уведомле-

ние ТУ Росимущества в СО от 10.07.2024 №54-2196/23. 

Адрес объекта: Свердловская область, г. Тавда, ул. Мак-

сима Горького, д. 92б. Минимальная начальная цена 247 

265 р. Сумма задатка 37 089,75 р.

ПОВТОР. Земельный участок, площадь 950 кв. м, 

кадастровый №66:27:0102013:46, должник Крас-

нов А.А. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

11.07.2024  г.  №54-2210/23. Адрес объекта: Сверд-

ловская область, Тавдинский район, п. Лисье, ул. 

Береговая, уч. 22. Минимальная начальная цена 

212 840 р. Сумма задатка 31 926 р.

ПОВТОР. Автомобиль SUVT11 TIGGO, 2009 г. в., г/н 

Н213МВ196, VIN X7MDB11DM90001521, должник 

Караваева Ю.В. Уведомление ТУ Росимущества в СО 

от 24.07.2024 г.  № 02-2317/24 – залог. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Посад-

ская, 10б. Минимальная начальная цена 275 655 р. 

Сумма задатка 41 348,25 р.

ПОВТОР. 1/2 гаражного бокса, общей площадью 

20,3 кв. м, кадастровый №66:02:1701020:702, долж-

ник Старцев М.Е. Уведомление ТУ Росимущества в 

СО от 03.04.2024 г. №14-1168/24а. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Артёмовский, в районе Пар-

шинской подстанции, ГСК №79, бокс 231. Минималь-

ная начальная цена 44 540 р. Сумма задатка 6 681 р.

ПОВТОР. Жилое помещение, площадь 51,8 кв. м, ка-

дастровый №66:02:1702018:1236, должник Смирнов 

С.Н. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 11.07.2024 

№14-2213/24. Адрес объекта: Свердловская область, 

г. Артёмовский, ул. Садовая, д. 6, кв 8. Минимальная 

начальная цена 518 160 р. Сумма задатка 77 724 р.

ПОВТОР. Земельный участок, площадь 5 559 кв. 

м, кадастровый №66:02:2401023:76, адрес объек-

та: участок находится примерно в 252 метрах по 

направлению на юг от ориентира. Почтовый адрес 

ориентира: Свердловская область, Артёмовский 

район, п. Буланаш, ул. Первомайская, д. 10. Нежилые 

здания, площадь 122 кв. м; 771,4 кв. м; 56,4 кв. м, ка-

дастровый №66:02:000000:1406; 66:02:000000:1405; 

66:02:000000:1404, адрес объекта: Свердловская 

область, Артёмовский район, п. Буланаш, террито-

рия ЖДЦ. Должник Горбунов И.В. Уведомление ТУ 

Росимущества в СО от 31.07.2024 г. №14-2355/24. 

Минимальная начальная цена 7 628 750 р. Сумма 

задатка 1 144 312,5 р.

ПОВТОР. Нежилое помещение, площадь 20,2 кв. 

м, кадастровый №66:02:0000000:2945, должник Га-

лимшина Е.А. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

23.07.2024 г. №14-2301/24. Адрес объекта: Свердлов-

ская область, г. Артёмовский, ГСК № 51, в районе ул. 

Лесной вдоль забора с северной стороны существу-

ющей территории ЦЭММ, бокс №12. Минимальная 

начальная цена 122 060 р. Сумма задатка 18 309 р.

ПОВТОР. 1/3 доли в праве собственности на жилое 

помещение, общей площадью 57,40 кв. м, кадастро-

вый №66:45:0100407:3140, должник Тегленков В.С. 

Уведомление ТУ Росимущества в СО от 04.04.2024 г. 

№12-1177/24. Адрес объекта: Свердловская область, 

г. Каменск-Уральский, ул. Зои Космодемьянской, д. 

26, кв. 27. Минимальная начальная цена 1 015 325 р. 

Сумма задатка 152 298,75 р.

ПОВТОР. Доля в размере 1/2 в праве общей доле-

вой собственности на жилое помещение общей пло-

щадью 42 кв. м, кадастровый №66:45:0200270:2615, 

должник: Соколова Е.А. Уведомление ТУ Росимуще-

ства в СО от 16.05.2024 г. №12-1694/24. Адрес объек-

та: Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. 

Алюминиевая, д. 43, кв. 19. Минимальная начальная 

цена 896 155 р. Сумма задатка 134 423,25 р.

ПОВТОР. Автомобиль LADA Largus, 2014 г. в., г/н 

A968KO196, VIN XTAKSOY5LE0816548, должник Се-

мянников С.А. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

10.07.2024 г. №12-2204/24. Адрес объекта: Свердлов-

ская область, г. Каменск-Уральский, ул. Лермонтова, 

1а. Минимальная начальная цена 470 985 р. Сумма 

задатка 70 647,75 р.

ПОВТОР. Доля в размере 1/2 в праве общей доле-

вой собственности на жилое помещение общей пло-

щадью 42,40 кв. м, кадастровый №66:45:0200131:112, 

должник Коган П.В. Уведомление ТУ Росимущества 

в СО от 05.04.2024 г. №12-1182/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Тру-

довые Резервы, д. 8а, кв. 4. Минимальная начальная 

цена 701 250 р. Сумма задатка 105 187,5 р.

ПОВТОР. Доля в размере 1/2 в праве общей 

долевой собственности на нежилое здание 

общей площадью 21,30 кв. м, кадастровый 

№66:45:0200058:620, должник Волкова О.В. Уведом-

ление ТУ Росимущества в СО от 16.05.2024 г. №12-

1697/24. Адрес объекта: Свердловская область, 

г. Каменск-Уральский, ул. Коммунальная (ранее 

ГСК №20). Минимальная начальная цена 49 300 р. 

Сумма задатка 7 395 р.

ПОВТОР. Садовый дом и земельный участок, 

площадь 29,8 кв. м; 493 кв. м, кадастровый 

№66:19:0000000:5684; 66:19:1901013:156, должник 

Глубина И.С. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

09.07.2024 г. №08-2193/24. Адрес объекта: Сверд-

ловская область, Пригородный район, СНТ №3 река 

Белая Ватиха, №152. Минимальная начальная цена 

445 995 р. Сумма задатка 66 899,25 р.

ПОВТОР. Автомобиль Ауди А8L, 2005 г. в., г/н 

К909АУ196, VIN WAUZZZ4E46N001166, должник 

Хромцов И.В. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

18.06.2024 г. №06-2021/24а. Адрес объекта: Сверд-

ловская область, Белоярский район, п. Прохладный, 

1, проезд 5. Минимальная начальная цена 562 190 р. 

Сумма задатка 84 328,5 р.

ПОВТОР. Земельный участок, площадь 655 кв. 

м, кадастровый №66:34:0201001:765, должник ИП 

Мальцев С.Н. Уведомление ТУ Росимущества в СО от 

16.07.2024 г. №15-2255/24. Адрес объекта: Свердлов-

ская область, г. Асбест, СНТ «Правый берег», участок 

№7. Минимальная начальная цена 48 365 р. Сумма 

задатка 7 254,75 р.

ПОВТОР. Нежилое помещение, площадь 3,10 кв. 

м, кадастровый №66:34:0000000:3679, должник 

Барнашева М.С. Уведомление ТУ Росимущества в 

СО от 12.07.2024 г. №15-2231/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Асбест, кооператив овощ-

ных ямок «Ассорти», отсек №1, погреб №170. Ми-

нимальная начальная цена 12 495 р. Сумма задатка 

1 874,25 р.

ПОВТОР. Нежилое здание и право аренды земель-

ного участка по договору аренды от 07.10.2015 г. 

№Т-688, площадь 221,9 кв. м; 468 кв. м, кадастровый 

№66:41:0505040:64; 66:41:0505040:71, должник ЗАО 

«Росстальконструкция». Уведомление ТУ Росиму-

щества в СО от 24.07.2024 г. №02-2316/24. Адрес 

объекта: Свердловская область, г. Екатеринбург, 

ул. Новинская, д. 13. Минимальная начальная цена 

6 787 420 р. (+НДС от покупной стоимости). Сумма 

задатка 1 018 113 р.

ПОВТОР. Доля в размере 1/2 в праве общей доле-

вой собственности на жилое помещение, комната, 

площадь 11 кв. м, кадастровый №66:41:0604001:3517, 

должник Бодрова О.Г. Уведомление ТУ Росимуще-

ства в СО от 07.03.2024 г. №02-653/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Щорса, д. 

132, кв 77. Минимальная начальная цена 1 010 310 р. 

Сумма задатка 151 546,5 р.

ПОВТОР. Жилое помещение, площадь 56,7 кв. 

м, кадастровый №66:61:0211005:1018, должник 

Мухаметшина О.Г. Уведомление ТУ Росимущества 

в СО от 17.07.2024 г. №50-2264/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Серов, ул. Паровозников, 

д. 13, кв 31. Минимальная начальная цена 1 678 495 

р. Сумма задатка 251 774,25 р.

ПОВТОР. Жилое помещение, площадь 41,50 

кв. м, кадастровый №66:61:0210003:311, должник 

Верховодко Н.И. Уведомление ТУ Росимущества в 

СО от 19.07.2024 г. №50-2278/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Серов, ул. Фуфачёва, д. 16, 

кв 10. Минимальная начальная цена 1 696 260  р. 

Сумма задатка 254 439 р.

ПОВТОР. Здание нежилое и земельный уча-

сток, площадь 10,9 кв. м; 600 кв. м, кадастровый 

№66:48:0402012:563; 66:48:0402012:1, должник 

Мормуль Е.Ю. Уведомление ТУ Росимущества в 

СО от 15.07.2024 г. №32-2236/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Качканар, сад № 6, уч. 1. 

Минимальная начальная цена 71 485 р. Сумма за-

датка 10 722,75 р.

ПОВТОР. Земельный участок, площадь 1 176 

кв. м, кадастровый №66:46:0104005:297, должник 

Рахмонов И.Т. Уведомление ТУ Росимущества в 

СО от 11.07.2024 г. №30-2221/24. Адрес объекта: 

Свердловская область, г. Камышлов, ул. Цветочная, 

19. Минимальная начальная цена 327 250 р. Сумма 

задатка 49 087,5 р.


